



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO DEL DICTAMEN TÉCNICO-ECONÓMICO Y FALLO DE PROPUESTAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-23-021/04 PARA LA ADQUISICION DE "MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PARTIDA	No. DE CLAVE	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	SANITARIA DE JALAPA S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA CAMEZA Y/O CLAUDIA MERCEDES ZABALLA CONTRERAS		ARSA PROVEEDORA GENRAL Y/O FRANCISCO WATTY URQUIDI	
					PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
1	2102-023	AROMATIZANTE EN AROMAS DE ROSAS, LAVANDA, BEBE, DRAKIS Y FLORAL EN RECIPIENTES DE PLASTICO DE 20 LT.	LT.	4000	9,00	36.000,00	4,15	16.600,00	6,50	26.000,00
3	2102-120	COLORO EN RECIPIENTE DE PLASTICO DE 1 LT.	LT.	5.200	6,22	32.344,00	2,40	12.480,00	2,50	13.000,00
4	2102-121	SARRICIDA EN RECIPIENTES DE PLASTICO DE 20 LT	LT.	700	5,70	3.990,00	7,50	5.250,00	NO COTIZO	
5	2102-122	SHAMPOO PARA CRISTALES EN RECIPIENTE DE 20 LT	LT.	750		NO CUMPLE	9,50	7.125,00		NO CUMPLE
6	2102-055	LIMPIADOR CON AMONIA EN RECIPIENTE DE 1 LT	LT.	1.500	13,85	20.775,00	6,50	9.750,00	NO COTIZO	
7	2102-123	SERVOLOR EN RECIPIENTES DE PLASTICO DE 5 LT.	LT.	450		NO CUMPLE	112,00	50.400,00	NO COTIZO	
8	2102-002	ACEITE ROJO PARA MADERA LUSTRADO EN PRESENTACION DE 485 ML.	PZAS.	40	24,57	982,80	21,00	840,00	NO COTIZO	
9	2102-086	INSECTICIDA EN AEROSOL PARA CASA Y JARDIN EN PRESENTACION DE 190 ML.	PZAS.	100	35,20	3.520,00	NO COTIZO		NO PRESENTA MUESTRA	
10	2102-056	LIMPIADOR EN POLVO BICOLORO	PZAS.	350	7,63	2.670,50	NO COTIZO		6,95	2.432,50
11	2102-045	FUNDA PARA MOPS DE 60 CM	PZAS.	120	16,63	1.995,60	NO COTIZO		NO COTIZO	
15	2102-059	MECHUDO DE ALGODÓN DE 400 GRS.	PZA.	450	17,17	7.726,50	NO COTIZO		15,50	6.975,00
16	2102-036	ESCOBA DE PLASTICO PLANA DE 6 HILOS	PZAS.	900	PARTIDA DESIERTA					
17	2102-016	CEPILLO DE PLASTICO DE CERDA DURA PARA PISO	PZAS.	40	16,80	672,00	NO COTIZO			NO CUMPLE
18	2102-053	JALADOR PARA CRISTAL DE 30 CM. CON DOBLE HULE ULTRA DELGADO	PZAS.	90	196,35	17.671,50	NO COTIZO			NO CUMPLE
19	2102-052	JALADOR PARA PISO DE 40 CM.	PZAS.	150	24,25	3.637,50	NO COTIZO		12,50	1.875,00
20	2102-015	CEPILLO DE CERDA FINA DE 30 CM.	PZAS.	60	PARTIDA DESIERTA					
21	2102-017	CEPILLO CURVO PARA WC.	PZAS.	50	9,24	462,00	NO COTIZO		6,50	325,00
22	2102-027	AROMATIZANTE GRANULADO CONCENTRADO EN BOLSAS DE PLASTICO DE 1 K.	KILOS	200	NO COTIZO		NO COTIZO		48,90	9.780,00
23	2102-038	ESCOBETA DE RAIZ TAMAÑO MEDIANO	PZAS.	100	3,15	315,00	NO COTIZO		3,70	370,00
24	2102-012	BOMBA DE HULE PARA WC.	PZAS.	50	10,28	514,00	NO COTIZO		8,50	425,00
25	2102-043	FIBRA VERDE 12 X 15 CM.	PZAS.	1450	6,62	9.599,00	1,30	1.885,00	1,50	2.175,00
27	2102-025	CUÑAS METALICAS	PZAS.	100	NO COTIZO		NO COTIZO		6,90	690,00
28	2102-068	RECOGEDOR DE METAL PARA BASURA	PZAS.	50	19,63	981,50	NO COTIZO		9,70	485,00
29	2102-007	ATOMIZADOR PARA LIQUIDO DE 500 ML.	PZAS.	200	9,36	1.872,00	NO COTIZO		7,50	1.500,00
30	2102-024	CUBETA DE PLASTICO DEL No. 12	PZAS.	100	NO COTIZO		NO COTIZO		9,90	990,00
31	2102-114	GUANTE DE HULE No. 7 ½	PAR	200	9,03	1.806,00	NO COTIZO		5,20	1.040,00
32	2102-113	GUANTE DE HULE No. 8	PAR.	100	9,03	903,00	NO COTIZO		5,20	520,00



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO DEL DICTAMEN TÉCNICO-ECONÓMICO Y FALLO DE PROPUESTAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-23-021/04 PARA LA ADQUISICION DE "MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PARTIDA	No. DE CLAVE	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	SANITARIA DE JALAPA S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA CAMEZA Y/O CLAUDIA MERCEDES ZABALLA CONTRERAS		ARSA PROVEEDORA GENRAL Y/O FRANCISCO WATTY URQUIDI	
					PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
34	2102-110	CESTO DE PLASTICO C/ CAPACIDAD DE 150 LT. PARA BASURA	PZAS.	8	NO COTIZO		NO COTIZO		187,60	1.500,80
35	2102-124	FRANELA DE 60 CM. COLOR GRIS DE PRIMERA.	PZAS.	30		NO CUMPLE	NO COTIZO		245,00	7.350,00
36	2102-080	CEPILLO DE MANO CERDA DE PLASTICO 12 CM.	PZAS.	50	NO COTIZO		NO COTIZO		7,50	375,00
37	2102-077	JABON PARA TOCADOR DE 20 GRS.	PZAS.	5.000	0,57	2.850,00	NO COTIZO		0,25	1.250,00
38	2102-010	BOLSA DE PLASTICO 60 X 90 COLOR NEGRO	KILOS	2.000	14,98	29.960,00	14,50	29.000,00	17,20	34.400,00
39	2102-011	BOLSA DE PLASTICO 90 X 1.20 COLOR NEGRO	KILOS	1.500	14,98	22.470,00	14,50	21.750,00	17,20	25.800,00
40	2102-098	BOLSA DE PLASTICO DE 50 X 70 COLOR NEGRO	KILOS	1.000	14,98	14.980,00	14,50	14.500,00	17,20	17.200,00
41	2102-073	SHAMPOO PARA MANOS DE 500 ML. AROMATIZADO DE REPUESTOS	PZAS.	70	7,00	490,00	8,65	605,50	NO COTIZO	
42	2102-063	PAPEL PARA WC 12 ROLLOS TAMAÑO JUMBO JR HOJA DOBLE BLANCO DE 300 MTS.	CAJAS	2.000	168,00	336.000,00	175,00	350.000,00	NO COTIZO	
44	2102-075	TOALLAMATIC CON 6 PIEZAS COLOR BLANCO	CAJAS	40	120,00	4.800,00	139,00	5.560,00	NO COTIZO	
45	2102-054	JERGA DE PRIMERA DE TEJIDO CERRADO DE 25 MTRS. CADA PIEZA.	PZAS.	40	97,20	3.888,00	NO COTIZO		122,50	4.900,00
46	2102-034	DETERGENTE EN POLVO EN PRESENTACIÓN DE 500 GRS.	KILOS	2.600	3,47	9.022,00	NO COTIZO		7,80	20.280,00
47	2702-004	GUANTES CORTOS EN CURPIEL UNITALLA	PAR	40	NO COTIZO		63,00	2.520,00	NO COTIZO	
SUBTOTAL						382.364,10		166.850,00		37.513,30
I.V.A.						57.354,62		25.027,50		5.627,00
GRAN TOTAL						439.718,72		191.877,50		43.140,30

TOTAL ADJUDICADO EN LA LICITACIÓN: \$674.736,51

FORMA DE PAGO	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS
FECHA DE ENTREGA	20 DIAS	20 DIAS	20 DIAS
LUGAR DE ENTREGA	ALMACEN GENERAL	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
GARANTÍA	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO